2021年5月吉日

お得意様各位

  www.ohm.jp/

配線パーツ部 部長 石川一見

防水型ケーブルクランプ キャプコン
『ＯＡ－Ｗシリーズ ワイドタイプ Ｍねじ仕様』 ラインナップ追加のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご好評いただいております防水型ケーブルクランプ キャプコン『ＯＡ－Ｗシリーズ ワイドタイプ』に

Ｍねじ仕様 を追加する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

『ＯＡ－Ｗシリーズ ワイドタイプ Ｍねじ仕様』は、世界標準のねじ規格（メートルねじ）であり、CE適合品となります。

１２型式が新たに加わり、選択肢が更に拡がった『ＯＡ－Ｗシリーズ ワイドタイプ』を是非ご検討いただければ幸いで

す。 従来の『配線パーツ』製品とあわせて、ご愛顧賜ります様お願い申し上げます。                敬具

記

１．型式

製品型式 用途 本体色
適合電線径

(mm)

取付穴

(mm)

取付

ねじ

標準

価格

販売

単位

OA-WW20M-04/12 耐油性

(NBR)

黒
φ4

～

φ12

φ21
M20

P1.5

\ 220

20個

／

袋入

OA-WW20M-04/12B ベージュ \ 250

OA-WW20M-04/12E 耐候性

(EPDM)

黒 \ 250

OA-WW20M-04/12EB ベージュ \ 280

OA-WW20M-08/15 耐油性

(NBR)

黒
φ8

～

φ15

\ 240

OA-WW20M-08/15B ベージュ \ 270

OA-WW20M-08/15E 耐候性

(EPDM)

黒 \ 270

OA-WW20M-08/15EB ベージュ \ 300

OA-WW25M-11/19 耐油性

(NBR)

黒
φ11

～

φ19

φ26
M25

P1.5

\ 420
10個

／

袋入

OA-WW25M-11/19B ベージュ \ 480

OA-WW25M-11/19E 耐候性

(EPDM)

黒 \ 480

OA-WW25M-11/19EB ベージュ \ 540

    ※保護等級 ＩＰ６７適合 ※ロックナットなしとなります。

    ※価格に消費税は含まれておりません。

２．発売日

  ２０２１年 ５月２５日（火）

３．その他

  ・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

キャプコン

OA-WW** Ｍねじ

k438
スタンプ